
 
 

UCHWAŁA NR LVII/330/2023 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. − Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 17621)), po uzgodnieniu  
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr XXV/124/2009 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 13 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 24, 

poz. 473, z 2019 r. poz. 5086) w ust. 2 kropkę po pkt 4 zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mentora – 100 zł za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Szymańska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 935, 1116, 1700 i 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1021


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:08:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




